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Saksliste til Årsmøtet 2025 
 

Til behandling foreligger: 
 
1. Godkjenning av innkallingen. 
  
2. Godkjenning av sakslisten.  
 
3. Valg av tellekorps.  
 
4. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen fra årsmøtet.  
 
5. Valg av protokollfører.  
 
6. Valg av årsmøtedirigent.  
 
7. Styrets årsberetning  
 
8. Styrets årsregnskap med balanse og revisors rapport  
 
9. Saker fra styret: 

1. Grense mellom Follo og Østfold Elghundklubb og Oslo-områdets elghundklubb 
2.Medlemskontigent 
3. Aversjonsdressur sau 

 
10. Innkommende saker: 
       1. Uttaksregler til NM løshund låses når jaktprøvereglene revideres. 

2. Klubber som arrangerer uttaksprøve får denne prøven godkjent som prøve mellom NM, på 
ekvipasjen som deltar på prøven.  
3. Løshund- og bandhundkomiteene bør velges på RS av områdeklubbene.  
4. Æresmedlem 

    
11. Saker til RS fra NEKF      

1. Digitalisering av medlemsbladet Elghunden 
Valg av forbundsstyremedlemmer  

 
12. Valg (Valgkomiteens innstilling) 
 
 
13. Representanter til årets Representantskapsmøte  
     
  7 stk. 
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7. Styrets årsberetning for 2024 

Styret har i beretningsåret bestått av  

Leder:   Odd Breen 

Nestleder:  Nils Oskar Søgaard/ Gry-Heidi Ruud-Wethal 

Kasserer:  Gry-Heidi Ruud-Wethal 

Sekretær:  Jakob A. Moen Grøndahl 

Styremedlem:  Kristine Tveit 

Styremedlem:  Tor-Erik Smedsrud 

Varamedlem:  Gjert Andre Sundtveten 
 
Vi har hatt 6 styremøter og behandlet 32 saker i løpet av året. 
6 stykker deltok på RS på Gardermoen. 
Ved årsskiftet 2024-2025 hadde vi 433 medlemmer. 
Det er arrangert 2 utstillinger. Vårutstillingen hadde bra deltagelse, men utstillingen i august hadde 
svakere deltagelse. 
Premieutdeling for løs og bandhund prøver ble arrangert på Bestefarhuset med god deltagelse. 
Styret jobber for å få mer aktivitet i klubben og dermed øke tilbudet til våre medlemmer. 
Til dette trengs det flere som er villige til å påta seg en jobb for klubbens medlemmer. 
Det er i år skrevet samarbeidsavtale med Jaktia Bjørkelangen og Jaktia Jessheim. 
Avtalen gir klubben noe sponsing til våre aktiviteter. Den gir også våre medlemmer gode rabatter på 
produkter i disse butikkene. 
Året 2025 blir et aktivt år. Det skal arrangeres utstillinger, sporprøver, bandhund prøver og løshund 
prøver. 
Vi håper også å få på plass et tilbud med aversjonsdressur på sau. 
Her trenger vi både sau og folk som kan tenke seg å bruke tid på dette. 
Håper vi kan få på plass noen som kan ta utdannelse som aversjonsdressør. 
Vi har fått tildelt Ungdoms NM for løshund dette skal arrangeres i samarbeid med 
Hadeland Elghundklubb. 
Prøveterreng er avtalt til Hadelandsåsen, Nannestadåsen og Hurdal. 
Det er et stort arrangement som krever at mange frivillige er med og drar lasset. Håper mange av 
våre medlemmer melder sin interesse. 
Styret fikk en utfordring da vår valgte nestleder plutselig trakk seg fra sitt verv 23/3. 
Styret besluttet da at kasserer Gry-Heidi Ruud-Wethal skulle fungere i dobbeltrolle som både 
kasserer og nestleder. 
Gjert Sundtveten rykket opp fra vara til fast styremedlem. 
Styret har funger godt sammen. Vi har hatt gode diskusjoner på styremøtene. 
Vi har også hatt kontakt med hverandre utenom styremøter da det av og til dukker opp saker som 
ikke kan vente til neste styremøte. 
Styret takker alle som har vært med å dra lasset i 2024. 
 
Odd Breen 
Styreleder 
 
 
 



                                                                                 
 

 
4 

 

 
 

Årsmelding Bandhundkomiteen 2024 

 

Vi har avhold 3 fysiske møter i Bandhundgruppa dette året. Dommermøte for separat prøvene 2023, 

planlegging av bandhundkurs, og planlegging av årets prøvesesong med fordeling elever/aspiranter. 

Bandhundkurs: 26 – 27 April. 

9 påmeldte deltagere, 2 ikke møtt pga. sykdom. 

Teori fredag ettermiddag/kveld i Nes skianlegg  

Lørdag fikk alle prøve seg med egen hund i skogen, ca. 2-3 t pr ekvipasje. 

 

8 påmeldt til Separat 1 dags bandhund prøve, ingen på 2 dagers. 

Resultatliste ligger under. 

 

Bandhundgruppa består av 4 dommere, og 2 elever 

Ellen Krogstad, 

Frank Brenn, 

Terje Rybråten, 

Torbjørn Seim, og elevene 

Marius Næss, og 

Gunnar Lien Mårdalen. 
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Dameprøven Bandhund 2024 

Det ble i 2024 for første gang arrangert Dameprøve for bandhund. Denne ble arrangert samtidig med 

Dameprøven for løshund. Dette er på ukedager og gir litt utfordringer med mannskap. Vi kan ikke 

forvente at folk skal ta seg fri fra jobben for å jobbe dugnad. 

På grunn av at våre egne dommere for bandhund ikke kunne stille ble det hentet inn dommere, 

prøveleder og NKK representant fra andre klubber. 

Bjørn Grue fra Østerdalen tok på seg jobben med å finne mannskap. 

Ole Anders Stenby åpnet huset for dommere som kom til oss for å gjøre en jobb. 

Stangeskovene stilte opp med terreng. 

7 ekvipasjer deltok. 

Beste hund ble: NO32754/21 Storvollia`s tufsa med fører Janette Knutsen. 85 poeng 

 

Årsmelding fra sporprøver 2024 

 

74 påmeldt sporprøver dette året, 73prøver gjennomført, fordelt på: 

blodspor: 38 påmeldt, 34 godkjent, 1 ikke gjennomført. 

Ferskspor: 36 påmeldt, 35 godkjent, 1 ikke godkjent. 

 

10 dommere har dømt sporprøvene dette året. 

 

 

21.01.2024 

Ellen Krogstad 
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Årsmelding fra Løshundkomiteen 2024 

 Løshundkomiteen har bestått av:  

Odd Breen  

Ole Anders Stenby  

Roar Bognerud  

Harald Svendsen  

Bjørn Olav Øyen 

Harald Bredesen (Nordmarka)   

Det har vært stor aktivitet i løshundkomiteen i 2024. Utdannelse av nye dommere og 

oppdatering av våre aktive dommere er prioritert.  

Det er registrert 54 godkjente løshunddommere i klubben.  

Vi må hvert år utdanne nye dommere for å kunne opprettholde vårt aktivitetsnivå.  

I år er det utdannet 4 nye dommere som har begynt å dømme.Vi har også utdannet noen nye 

dommere for Hadeland Elghundklubb. 

Harald Svendsen har vært sentral i dette arbeidet. 

Vi må før sesongen starter høsten 2025 ha en gjennomgang av våre dommere da noen ikke 

har dømt på noen år. Dommere som ikke har vært i aktivitet på 3 år skal etter reglene miste 

autorisasjonen. 

På grunn av for hardt press på en del terreng ble det før sesongen høsten 2023 jobbet med 

klarere avtaler med grunneiere og grunneierlag. Dette for å bedre regulere bruken av 

terrengene. Faste prøvedager er innført på en del terreng. På andre er det avtalt antall prøver 

pr. uke.  

Dette arbeidet har fortsatt i 2024. 

De som har ønsket det har vi skrevet kontrakt mellom OOEHK og grunneiere. De som ønsker 

det, får melding om prøveaktivitet.  

Takk til alle som har lagt ned en stor jobb med avtaler som har gjort det mulig å avholde et 

stort antall løshund prøver høsten 2024 uten å overbelaste terrengene.  

På grunn av jobben som er gjort med å regulere prøve aktiviteten bedre har vi i år fått tilgang 

på noen nye terreng. Vårt rykte har blitt bedre. 

Det er ikke kommet klager på bruken av terrengene høsten 2024.  

Det er avholdt 4 samla løshund prøver høsten 2024.  

Unghundprøven arrangert 10-11/9 med 15 ekvipasjer  

Beste hund ble NO41081/23 Tinnlosen`s Doris med eier og fører Stian Harestad. 89.5 poeng 

Dameprøven ble arrangert 16-17/9 med 14 ekvipasjer.  

Beste hund ble  NO59939/22 Setesdalen`s Z-D Zeki med fører Martine Simonsen. 89.5 poeng 
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Nordmarksprøven. 4-5/11 med 15 ekvipasjer 

Uttaksprøve til NM 4/9 med 11 deltagere i skikkelig ruskevær. 

Disse ble tatt ut til NM 2024.  

NO31518/20 Athukens NM Nomi  

Eier: Gjert Sundtveten 

NO65527/21 Vindmyras Astrid – 

Eier: Bent Gruehagen 

1 og 2 dagers separate prøver holdes fortløpende.  

Det er stort press for å gå prøver hos OOEHK. Dette kommer av et godt system for å få 

hunder ut i skogen. Bjørn Olav Øyen har jobbet hardt med dette. Han har tatt seg av jobben 

med å fordele dommere og terreng i år. 

I år kunne vi avholdt flere prøver enn det som er arrangert. Vi har hatt flere terreng 

tilgjengelig enn dommere til å dømme. 

Hytta fungerer som overnatting for gjester og er også et naturlig samlingssted for jaktprøver. 

Mye går ut derfra.  

Dette er også en fordel for dommere. Her kommer de sammen med kollegaer og kan utveksle 

erfaringer og problemstillinger. Særlig for våre nye dommere er dette et flott tilbud. Det er 

alltid andre, erfarne dommere til stede.  

Vi mener dette gjør våre dommere, både erfarne og nye, bedre.   

Antall dommerdager er lavere i 2024 enn 2023. Dette kommer i hovedsak av at januar 

prøvene ble avlyst på grunn av snøforholdene. 

Totalt ble det arrangert ca. 200 dommedager i 2024. 

Godt jobba av alle som tar seg tid til å dømme. Dette går ikke uten dere.  

Siden vi er en klubb som ønsker å samarbeide med andre klubber til felles beste for elghund 

Norge har vi på forespørsel fra Hedmark Elghundklubb og Hadeland Elghundklubb tillatt 

disse å bruke terreng i vårt aktivitetsområde.  

Dette selvsagt mot at de avtaler bruk med aktuelle grunneiere.  

For løshundkomiteen  

Odd Breen  
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Årsmelding Nordmarksprøven 2024 

Nordmarksprøven ble som siden 1953, avhold den første mandag og tirsdagen i november. Datoene 

ble 4 og 5 november i år.  

Det var i år også stor interesse rundt prøven, vi valgte å ta med 15 hunder. Det er plass til flere 

ekvipasjer i Nordmarka, men vi syns det er bedre at de som starter får skikkelig gode og mest mulig 

like forhold. «Kvalitet er bedre enn kvantitet» 

Kikutstua var også base for arrangementet denne gangen. Med dens beliggenhet, så er det nærmest 

den perfekte plass. Fint sted med toppers service og meget bra bevertning. 

Det var flotte forhold i marka disse dagene. Av de 15 hundene som startet første dag, gikk hele 12 

hunder til premiering. Alle hundene fant elg.  

Dag to stilte 13 hunder. Etter to dager i skogen gikk 6 hunder til 1pr todagers prøve og 1 hund til 2pr 

todagers. 

Etter tradisjonen så kåres det ingen prøvevinner på Nordmarksprøven. Den hunden som fikk høyest 

poengsum var Koimyra`s Theo til Tore Grina, kullbror Koimyra`s Odin til Arild Nordby ble den hunden 

med nest høyest poengsum, kun ett poeng bak! 

Som prøveleder vil jeg takke dommere og andre involverte for at vi nok en gang fikk til ei flott prøve! 

Vi gi en spesiell takk til Carl Otto Løvenskiold som gir oss denne muligheten på hans eiendom. Det er 

ganske så unikt at hele Nordmarka blir stengt for jakt disse dagene, så vi skal få avhold jaktprøve. 

Håper dette gode samarbeidet vil fortsette, og at vi kan få avholde den tradisjonsrike 

Nordmarksprøven også i framtida. 

 

Harald Bredesen / Prøveleder. 
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Årsmelding fra utstillingskomiteen 2024 

 

Leder: Tor Arne Mikkelsen  

Medlem: Rune Pettersen  

Medlem: Miroslav Stepanov 

Vi har arrangert to utstillinger, den første i mars. Her var det Rune Tyvold og Arild Berget som var 

dommere. Den andre utstillingen var i august, her dømte Randi Juliussen og Nils-Erik Hagenrud. 

På arrangementene våre har det ikke gått helt knirkefritt. Vi hadde litt problemer på begge 

utstillingene, i form av dataproblemer med at dogweb ikke godkjente innloggingen i ringen og at det 

var feil i systemet med start nr på hundene. Dette ble løst med god hjelp av våre flinke faste 

medhjelpere. De registrerte inn hunder og sjekket opp start nr og eventuelt delte ut rett om det ikke 

stemte. Her gjorde Trond Trovag en kjempe jobb med og ha oversikten. 

Vi har ikke hatt all verden med oppslutning på utstillingene våre men håper på at det blir bedre i 

2025. Tusen takk til alle som har stilt hund, deltatt på utstillinger, sponset oss og ikke minst alle som 

har jobbet dugnad (her er listen lang av medlemmer i klubben). 

Per dags dato er ikke utstillingshengeren vår hos noen i utstillings komiteen. Dette medfører at vi 

ikke har kontroll på hva vi har og ikke har av varer/rosetter osv. 

Tor Arne Mikkelsen  

leder Utstillingskomité 
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8. Styrets årsregnskap med balanse og revisors rapport 
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Revisjonsrapport for 2024. 
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9. Saker:  Saker fra styret: 

1. Grense mellom Follo og Østfold Elghundklubb og Oslo-områdets elghundklubb 
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Følgende står i vedtektene angående grensen vår pr. dags dato:  

 
 

 

 
 



                                                                                 
 

 
15 

 

Forslag til vedtektsendring:  

Klubben er en lokal områdeklubb og har sitt virkeområde i fylkene Akershus og Oslo med unntak 

av kommunene Oppegård, Frogn, Nesodden, Ski, Ås, Vestby og Enebakk. (Legger ved foreløpig 

kartutsnitt, bedre kvalitet er på veg fra FS). 

 

 
 

2. Medlemskontigent:  

Under RS 2024 ble FS-sak økning av medlemskontigent Sak 11.24 vedtatt.  

 
Det vil derfor bli en økning på 30 kr i medlemskontigent.  

 

3. Aversjosndressur sau 

Er dette noe medlemmene ønsker at styret skal jobbe med å få i gang? 

 

10. Innkommende saker: 

  1.  Innkommet sak fra Ole Anders Stenby: 
 Uttaksregler NM løshund må låses og revideres når jaktprøvereglene revideres.  

 
2. Innkommet sak fra Ole Anders Stenby: 

Klubber som arrangerer uttaksprøve får denne prøven godkjent som prøve mellom NM 
på ekvipasjen som deltar på prøven. 

 
3. Innkommet sak fra Ole Anders Stenby: 

Løshund og bandhund komiteene bør velges på RS av områdeklubbene. 
 
4. Innkommet sak fra Rolf Frostad årsmøte 2024: 
Æresmedlemskap på Ole Anders Stenby 

 



                                                                                 
 

 
16 

 

11. Sak til RS fra FS NEKF 
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Styrets forslag til RS: 

Ooehk ønsker at det blir opprettet en nettside som erstatter bladet Elghunden, Her kan saker 

legges ut fortløpende og man sparer store kostnader.  
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Valg av forbundsstyremedlemmer:  
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12. Valg 

Valgkomiteens innstilling 
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13. Representanter til årets Representantskapsmøte  

 

7 stk skal velges til RS.  


